



# MĚSTO DUBŇANY

Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany

Ing. Dana Panáková  
26.03.2020 11:34:28 +01'00'

Signer:

CN=Ing. Dana Panáková  
C=cz  
O=Město Dubňany [IČ 002848  
2.5.4.97=NTRCZ-00284882  
Public key:  
RSA/2048 bits

sp.zn. MUDU/932/20  
č.j. MUDU/1091/20

## Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 09.03.2020 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

„...obracím se na Vás s žádostí o zaslání těchto usnesení Rady města Dubňany:

1. Usnesení RM 4/2/4/04 z r. 2004....
2. Usnesení RM 15/19/09...“

Po Vámi provedeném doplnění žádosti dne 13.03.2020 Vám zasíláme požadované informace jako přílohu tohoto sdělení.

V Dubňanech dne 26.03.2020

Ing. Dana Panáková  
vedoucí správního odboru  
*elektronický podpis*

Příloha:

Částečný výpis z jednání Rady města Dubňany ze dne 07.01.2004 s usnesením č. 4/2/4/04.  
Částečný výpis z jednání Rady města Dubňany ze dne 14.09.2009 s usnesením č. 15/19/09.

Rozdělovník

-

- spis

Tel.: 518 698 528

[www.dubnany.eu](http://www.dubnany.eu)

IČ: 284882

e-mail: [dana.panakova@dubnany.eu](mailto:dana.panakova@dubnany.eu)

ID schránky: dr5bejn

1)

Výpis ze Zápisu z 1. schůze Rady města Dubňany, která se konala 7.1.2004

Usnesení RM 4/2/4/04

Rada města schválila, že od 1.1.2004 nebude ani v obrazovém zpravodajství ani v textové části vysílání KT zveřejňována žádná zmínka o politických stranách, vyjma ohlášení výsledků voleb.

2)

Výpis ze Zápisu z 19. schůze Rady města Dubňany, která se konala dne 14.9.2009

Usnesení RM 15/19/09

Rada města schválila upřesnění podmínek pro placené resp. neplacené služby v textovém vysílání kabelové televize v Dubňanech.